


FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT PRODUCT SPECIFICATION SHEET

GENERAL INFORMATION / INFORMATION GENERALE			
PRODUCT NAME NOM DU PRODUIT	Corn Starch / Fécule de maïs	DATE	08/01/22
		REV.NO.	02
ITEM NUMBER NUMERO D'ART	1102	COUNTRY OF ORIGIN PAYS D'ORIGIN	United States / États Unis
PACK SIZE TAILLE PAQUET	5 X 5 kg	SHELF LIFE DATE DE PEREMPTION	24 months / 24 mois
INGREDIENTS / INGREDIENTS			
Corn Starch / Fécule de maïs			
IMAGES			
PRODUCT / PRODUIT LABEL / ETIQUETTE			
			
CODING INFORMATION / INFORMATIONS DE CODAGE			
INNER PACKAGING CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION DU CODE D'EMBALLAGE INTERIEUR			
EX: P43211/060716 <ul style="list-style-type: none"> P4321 = Mantab Sequential daily lot number / numéro séquentiel de production 1=first production of the day / première production du jour 060716 = ddmmyy / jjmmaa			
PRODUCT PROPERTIES / PROPRIÉTÉS DU PRODUIT			
ORGANOLEPTIC PROPERTIES PROPRIÉTÉS ORGANOLEPTIQUES	DESCRIPTION	CONTROL METHOD METHODE DE CONTRÔLE	
Color / Couleur	White uniform powder, very fine / Poudre uniforme blanche, très fine	Visual	
Microbiological Properties / Propriétés Microbiologiques			
Total plate count → minimum (10,000/g) & maximum (100,000/g) Yeast/g → minimum (200) & maximum (1,000) Mold/g → minimum (200) & maximum (1,000) E.coli & Salmonella → negative			
PACKING INFORMATION / INFORMATIONS D'EMBALLAGE			
Storage Practice / Pratique de rangement	Store the product in a clean and dry area, away from extreme heat and freeze. Handle cartons with caution to prevent tears and spills / Stockez le produit dans un endroit propre et sec, à l'abri de la chaleur extrême et du gel. Manipulez les cartons avec précaution pour éviter les déchirures et les déversements		
NUTRITION FACTS			
Serving per size / Taille par portion	100 g		



ALLERGEN LIST / LISTE DES ALLERGENES

ALLERGENS / ALLERGÈNES	PRESENT IN THE PRODUCT / PRÉSENT DANS LE PRODUIT	PRESENT ON THE SAME PRODUCTION LINE / PRÉSENT SUR LA MEME LIGNE DE PRODUCTION	PRESENT IN THE PLANT / PRÉSENT DANS L'USINE
Cereals containing gluten or its derivatives/ Céréales contenant du gluten ou ses dérivés.	No / Non	No / Non	No / Non
Crustaceans or its derivatives / Crustacées ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Eggs or its derivatives / Oeufs ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Fish or its derivatives /Poissons ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Peanuts or its derivatives / Arachides ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Soybeans or its derivatives / Soja ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Milk or its derivatives / Lait ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Nuts or their derivatives / Noix ou leurs dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Celery or its derivatives / Cèleri ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Mustard or its derivatives / Moutarde ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Sesame or its derivatives / Sesame ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO2. / Dioxyde de soufre et sulfite a une concentration plus que 10mg/Kg ou 10mg/litre exprimée en SO2.	No / Non	No / Non	No / Non
Lupini or its derivatives / Lupin ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Molluscs or its derivatives / Mollusques ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non

CERTIFICATES / CERTIFICATS	
NAME / NOM	CERTIFIED / CERTIFIE
Kosher	Yes / Oui
Third audit certificate	FSSC , ISO 9001